
TARIFFE SERVIZI EDUCATIVI ALL’INFANZIA – FASCE ISEE PER DOMANDA NIDI GRATIS

BAMBINI NATI NELL’ANNO 2023
TEMPO PARZIALE 7.30 – 13.30 TEMPO PIENO 7.30 – 16.30

fascia ISEE sconto nidi gratis fascia ISEE sconto nidi gratis

fino a 5.000 € € 67,00 € 67,00 fino a 5.000 € € 87,00 € 87,00

fino a 6.500 € € 94,00 € 94,00 fino a 6.500 € € 124,00 € 124,00

fino a 9.000 € € 126,00 € 126,00 fino a 9.000 € € 165,00 € 165,00

fino a 16.500 € € 173,00 € 173,00 fino a 16.500 € € 226,00 € 226,00

€ 221,00 € 221,00 € 292,00 € 272,73 € 19,27 *

€ 254,00 € 254,00 € 338,00 € 272,73 € 65,27 *

€ 254,00 € 227,27 26,73 * € 338,00 € 227,27 € 110,73 *

€ 280,00 € 227,27 52,73 * € 380,00 € 227,27 € 152,73 *

Sopra 40.000 € € 280,00 € 136,37 Sopra 40.000 € € 380,00 € 136,37
* per usufruire dello sconto è necessario presentare domanda Nidi Gratis sul sito regionale

BAMBINI NATI DAL 01/01/2024

TEMPO PARZIALE 7.30 – 13.30 TEMPO PIENO 7.30 – 16.30

fascia ISEE sconto nidi gratis fascia ISEE sconto nidi gratis

fino a 5.000 € € 67,00 € 67,00 fino a 5.000 € € 87,00 € 87,00

fino a 6.500 € € 94,00 € 94,00 fino a 6.500 € € 124,00 € 124,00

fino a 9.000 € € 126,00 € 126,00 fino a 9.000 € € 165,00 € 165,00

fino a 16.500 € € 173,00 € 173,00 fino a 16.500 € € 226,00 € 226,00

fino a 21.000 € € 221,00 € 221,00 fino a 21.000 € € 292,00 € 292,00

€ 254,00 € 254,00 € 338,00 € 327,27 10,73 *

€ 280,00 € 280,00 € 380,00 € 327,27 52,73 *

Sopra 40.000 € € 280,00 € 136,37 Sopra 40.000 € € 380,00 € 136,37
* per usufruire dello sconto è necessario presentare domanda per Nidi Gratis sul sito regionale

TARIFFA 
MENSILE

rimborso con 
bonus INPS

TARIFFA 
MENSILE

rimborso con 
bonus INPS

La tariffa mensile per queste 
fasce ISEE è interamente 
rimborsabile con il Bonus 
INPS.  Non è necessario 

presentare domanda per Nidi 
Gratis

La tariffa mensile per queste 
fasce ISEE è interamente 
rimborsabile con il bonus 

INPS. Non è necessario 
presenta domanda per Nidi 

Gratis

Da 16.500,01 a 
21.000 €

Da 16.500,01 a 
21.000 €

Da 21.000,01 a 
25.000,99 €

Da 21.000,01 a 
25.000,99 €

Da 25.001 a 
35.000,00 €

Da 25.001 a 
35.000,00 €

Da 35.000,01 a 
40.000,00 €

Da 35.000,01 a 
40.000,00 €

fascia ISEE non compresa nella 
misura nidi gratis

fascia ISEE non compresa nella 
misura nidi gratis

TARIFFA 
MENSILE

rimborso con 
bonus INPS

TARIFFA 
MENSILE

rimborso con 
bonus INPS

La tariffa mensile per queste 
fasce ISEE è interamente 
rimborsabile con il Bonus 
INPS.  Non è necessario 

presentare domanda per Nidi 
Gratis

La tariffa mensile per queste 
fasce ISEE è interamente 
rimborsabile con il bonus 

INPS. Non è necessario 
presenta domanda per Nidi 

Gratis

 Da 21.000,01 a   
35.000,00 €

  Da 21.000,01 a 
35.000,00 €

Da 35.000,01 a 
40.000,00 €

Da 35.000,01 a 
40.000,00 €

fascia ISEE non compresa nella 
misura nidi gratis

fascia ISEE non compresa nella 
misura nidi gratis
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